
 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
Corso Umberto I n. 192, 88060  

P. Iva: 00164790792 

Tel. 0967/85000 – 814217 

E-mail: comunebadolato@alice.it 
Pec: amministrativo.comunebadolato@asmepec.it 

 
 
ORDINANZA N. 18 DEL 09/04/2021 

 

OGGETTO: Chiusura strada al traffico per riprese cinematografiche nei giorno 12 e 13 aprile C. 

A.. 

 

IL SINDACO 

 

PRMESSO CHE sul territorio comunale si stanno svolgendo i lavori per la realizzazione di riprese 

cinematografiche per un film; 

CHE affinché lo staff possa provvedere ad effettuare le riprese necessarie ed in sicurezza occorre 

impedire il passaggio veicolare e di sosta nei seguenti punti: 

• Giorno 12 aprile Corso Umberto I, dalla Chiesa dell’Annunziata fino alla casa Comunale 

dalle ore 7:30 alle ore 15:00; 

• Giorno 13 Aprile Corso Umberto I, dalla Chiesa matrice/Casa Comunale a piazza San 

Nicola dalle ore 7:30 alle ore 15:00;  

VISTE le leggi vigenti in materia: 

 

ORDINA 

 

Per i motivi sopra espressi, è interdetto il traffico veicolare e di sosta nei punti:  

• Giorno 12 aprile Corso Umberto I, dalla Chiesa dell’Annunziata fino alla casa Comunale 

dalle ore 7:30 alle ore 15:00; 

• Giorno 13 Aprile Corso Umberto I, dalla Chiesa Matrice/Casa Comunale a piazza San 

Nicola dalle ore 7:30 alle ore 15:00;  

DISPONE CHE venga predisposta la necessaria segnaletica per l’esatta esecuzione della presente 

ordinanza, segnalando le zone interessate mediante l’apposizione della presente ordinanza. 

 

Il presente provvedimento sia comunicato al Comando Stazione Carabinieri del comune di Badolato, 

alla Polizia Locale e sia data ampia pubblicità; 

 

GLI AGENTI DELLA FORZA PUBBLICA, DI POLIZIA GIUDIZIARIA, NONCHÉ GLI 

ADDETTI AL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE SONO INCARICATI DELLA 

ESATTA OSSERVANZA DELLA PRESENTE ORDINANZA 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al TAR Calabria Sez. di Catanzaro 

entro 60 giorni, ovvero in via alternativa, entro 120 gironi ricorso Straordinario al Capo dello Stato. 

 

Badolato 09/04/2021 

 

          IL SINDACO  

                 F.to Rag. Gerardo MANNELLO 

 

mailto:amministrativo.comunebadolato@asmepec.it

